

H.W.I. I ApS

c/o Kromann Reumert, Rådhuspladsen 3, 8000 Århus C

CVR-nr. 26 99 13 58

Company reg. no. 26 99 13 58

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2018.

Ernst Vejdovszky
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	10
Balance <i>Balance sheet</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

H.W.I. I ApS
c/o Kromann Reumert
Rådhuspladsen 3
8000 Århus C

CVR-nr.: 26 99 13 58

Company reg. no.

Stiftet: 25. juni 2004

Established: 25 June 2004

Hjemsted: Aarhus

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

14. regnskabsår

14th financial year

Direktion
Executive board

Ernst Vejdovszky
Friedrich Wachernig

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
9000 Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er igang med nedlukning efter ophøret af sin væsentligste aktivitet i 2016, som bestod af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -17 mod EUR 1.726 sidste år. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The Company is closing down after ceasing its main activity in 2016, which consisted of rental of real estate.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are EUR -17 against EUR 1.726 last year. The result is as expected.

Events subsequent to the financial year

No material events affecting the assessment have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

EUR i tusinder.
 EUR in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab Gross loss	-35	2.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	<u>0</u>	<u>-29</u>
Resultat før finansielle poster Results before net financials	-35	2.047
1 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	<u>18</u>	<u>4</u>
Resultat før skat Results before tax	-17	2.051
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>-325</u>
Årets resultat Results for the year	-17	1.726
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	3.300
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-17</u>	<u>-1.574</u>
Disponeret i alt Distribution in total	-17	1.726

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

EUR i tusinder.
EUR in thousands.

Aktiver Assets		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver Current assets			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>		2	4.598
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		<u>1</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>3</u>	<u>4.616</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>962</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total		<u>965</u>	<u>4.624</u>
Aktiver i alt Assets in total		<u>965</u>	<u>4.624</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

EUR i tusinder.
 EUR in thousands.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	939	939
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	17	34
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>3.300</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>956</u>	<u>4.273</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	321
Anden gæld <i>Other debts</i>	9	28
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>9</u>	<u>351</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>9</u>	<u>351</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>965</u>	<u>4.624</u>
2 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
3 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

EUR i tusinder.
 EUR in thousands.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2017 <i>Equity 1 January 2017</i>	939	34	3.300	4.273
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-3.300	-3.300
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-17	0	-17
	939	17	0	956

Noter

Notes

EUR i tusinder.

EUR in thousands.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder		
<i>Interest received from group enterprises</i>	<u>18</u>	<u>4</u>
	<u>18</u>	<u>4</u>
2. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<i>The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.</i>		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
<i>The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.</i>		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
<i>Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.</i>		
3. Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		
Koncernregnskab		
<i>Consolidated annual accounts</i>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for S IMMO AG, Friedrichstrasse 10, 5. sal, 1010 Wien.		
<i>The Company is included in the consolidated annual accounts of S IMMO AG, Friedrichstrasse 10, 5th floor, 1010 Vienna.</i>		
